
FW: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 sb,

Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb.
Od: P
Datum: 5.5.2021 7:35
Komu: <kralovice@kralovice.cz>, 'M

'"P

mailbox:///C:/Users/vranapavel/AppData/Roaming/Thunde..

MĚSISKH(RAD KRÁLOVICE"®

l/í^/9^^/^
zpracovatel

DOŠLO: U 3 05 2021
>>

ISZ: ^^ /^70/2ltí}(
P°<el listů: počet pftloh: po&t listů pfttoh: dnjhpfitotiy:

/^7'sf/ Z

Datum: 5.5.2021 7:35
Komu: <kralovice@kralovice.cz>, 
Kopie: '"P

Dobrý den,
/^7'sf/ Z

předávám obdrženou žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Odpověď s požadovanými dokumenty
pošlu nejpozději zítra.

Zároveň uvedenou žádost zaevidujeme na našem odboru jako podnět ke kontrole.

S pozdravem

From: 
Sent: Wednesday, May 5, 2021 6:53 AM
To: s
Subject: Žádost o poskytnutí informaci dle zákona č. 106/1999 sb.

Dobrý den,

'spjBfcyirežm

Dne 14.4. 2021 jsme vám podali žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb., která se týkala
našeho podnětu podaného vašemu odboru 26. 6. 2020. Informace, které nám poskytl  , se týkají
pouze zjištěných nedostatků, ale nikoliv nápravných opatřeních  informace obsahuje pouze obecné konstatování
o nápravných opatřeních, nikoliv však jejich konkrétní podobu a čas, do které mají být a za jakých podmínek
provedena. Z uvedené informace není ani zřejmé, které nedostatky byly odstraněny v průběhu vodoprávních
dozorů.

Žádáme tedy odbor životního prostředí na základě zmiňovaného zákona o poskytnutí veškerých kopií
dokumentů, které se týkají šetření na pozemcích majitelů A . Na základě
našeho rozhovoru mohou být tyto informace zaslány elektronicky na adresu a

Dále vám oznamujeme, že jmenovaní  nadále manipulují a nakládají se
závadnými látkami stále takovým způsobem, který je protiprávní a ohrožuje znečištění podzemních a
povrchových vod a zdraví obyvatel. Doloženo v příloze.

434C2C84638F44D9B91 BA6EOF924621 B.jpeg

lz8 17.5.2021 14:4:


